uvedených v čl. VII. Smlouvy

IV.
Kupní cena

2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši:

100 700,00 Kč bez DPH

a

121 847,00 Kč včetně DPH
(slovy: sto dvacet jedna tisíc osm set čtyřicet sedm korun českých)

DPH ve výši 21 147,00 Kč

2. Celková kupní cena zboží včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, v které jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího.

3. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy této smlouvy